
 
 

Vytvořeno  2.4.2014 17:40:48 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 12. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 07.04.2014  
 
Smlouva o p řevodu práv a povinností z územního rozhodnutí 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Sportovně rekreační plocha-smlouva o převodu práv a povinností  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Jedná se o převod práv a povinností z územního rozhodnutí na stavbu "Sportovně rekreační plocha, 
Díly za Sv. Jánem , Kuřim", a to konkrétně dílčí části přípojky NN, která bude napojena na distribuční 
soustavu v  majetku  společnosti E.ON Distribuce a.s., a která bude zároveń stavebníkem přípojky na 
základě žádosti o připojení k distribuční soustavě. 
OI doporučuje Radě města  schválení příslušné smlouvy, která umožní společnosti E.ON zahájit 
stavbu přípojky NN, která je nezbytná pro zahájení stavby hřiště. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí č. j. 
MK/20438/13/OSVO ze dne 23. 1. 2014, vydaného pro stavbu "Sportovně rekreační plocha", ve které 
se stává právním nástupcem stavebníka přípojky NN společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28058400. 
 
Termín plnění 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 






	__KNS__0
	A - Sportovně rekreační plocha-smlouva o převodu práv a povinností - doc92

